[image: image1.jpg]

ДУМА

 ИРБИТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

семьдесят  второе заседание пятого  созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от  05  июля   2017  года  № 661

г. Ирбит

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса  по отбору  кандидатур на должность главы Ирбитского муниципального образования
 Руководствуясь статьями 23 Устава Ирбитского муниципального образования, Дума Ирбитского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести в   Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Ирбитского  муниципального образования, утвержденное решением Думы Ирбитского муниципального образования от 03.05.2017 г. № 645 следующее изменение:
1) в пункте 6 статьи 2 слова «Не позднее чем через 5 календарных дней» заменить словами «Не позднее чем через 7 календарных дней».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального  опубликования.

3. Настоящее решение   опубликовать в  газете «Родники ирбитские».
Глава Ирбитского
муниципального образования

Е.Н. Врублевская
PAGE
2